AVISO V

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange ao Resultado da 2ª Etapa -Prova de Títulos, pertinente ao

Processo Seletivo para Emprego Público da Policlínica da Região de Jequié, após a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 16 do Edital nº 01/2019, traz ao

conhecimento dos interessados:

1

I. Os resultados das análises dos recursos interpostos por candidatos, relativos ao Resultado da 2ª Etapa - Prova de Títulos do Processo Seletivo para Emprego Público da
Policlínica da Região de Jequié, na forma abaixo especificada:

a)   RECURSOS IMPROCEDENTES:

Cargo: Médico Cardiologista - Ecocardiografia - 20h semanais (Código 006)

Inscrição Nome Parecer

700136-9 Jamerson de Almeida Sampaio
Títulos ora questionados para pontuação na alínea ”E” em desacordo com o estabelecido no
item 11.29 do Edital do certame.

Cargo: Médico Cardiologista - Ecocardiografia - 20h semanais (Código 006)

Inscrição Nome Parecer

700225-9 Luciano Matos Silveira
Título ora questionado para pontuação na alínea ”F” em desacordo com o estabelecido no
item 11.9 do Edital do certame.

Cargo: Médico Especialista em Diagnóstico por Imagem – Ultrassonografia Geral - 20h semanais (Código 010)

Inscrição Nome Parecer

700213-2 Caroline Rodrigues Castro

Títulos ora questionados para pontuação na alínea ”E” em desacordo com o estabelecido no
item 11.29 do Edital do certame.
Títulos ora questionados para pontuação na alínea ”F” em desacordo com o estabelecido no
item 11.9 do Edital do certame.

Cargo: Médico Gastroenterologista Clínico – 20 h semanais (Código 013)

Inscrição Nome Parecer

700246-4 Amanda Brito Farias Botelho e Silva

Títulos ora questionados emitidos  pelas empresas HCC (Hospital de Clínicas  de Conquista) e
Hospital São Vicente de São Paulo, em desacordo com o estabelecido no item 11.21.1 do
Edital do certame.
Título ora questionado emitido pela Santa  Casa de Misericórdia de Itatiba não pode ser
contabilizado, nos termos do tem 11.23.2 do Edital do certame.
No que tange à Especialização a candidata já obteve pontuação máxima estipulada para
respectiva alínea.

Cargo: Médico Gastroenterologista Clínico – 20 h semanais (Código 013)

Inscrição Nome Parecer

700145-8 Carlos Henrique Rodrigues Castro
Ttítulos ora questionados para pontuação na alínea “F” em desacordo com o estabelecido
nos itens 11.8.1 do Edital do certame e  3.1.3.1 da Convocação para Entrega de Títulos (Aviso
III).

Cargo: Médico Pneumologista – 20 h semanais (Código 022)

Inscrição Nome Parecer

700024-5 Laís Almeida Araujo Chaves
Ttítulos ora questionados para pontuação na alínea “F” em desacordo com o estabelecido
nos itens 11.8.1 do Edital do certame e  3.1.3.1 da Convocação para Entrega de Títulos (Aviso
III).

Cargo: Assistente Social - 30h semanais (Código 031)

Inscrição Nome Parecer

700120-6 Rayana Bomfim Ferreira
Título ora questionado para pontuação na alínea ”C” em desacordo com o estabelecido no
item 11.21.1 do Edital do certame.

                                                                                                                                                  AVISO V

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange ao Resultado da 2ª Etapa -Prova de Títulos, pertinente ao

Processo Seletivo para Emprego Público da Policlínica da Região de Jequié, após a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 16 do Edital nº 01/2019, traz ao

conhecimento dos interessados:

2

b)  RECURSOS PROCEDENTES:

Cargo: Assistente Social - 30h semanais (Código 031)

Inscrição Nome Parecer

700120-6 Rayana Bomfim Ferreira Alterar pontuação da alínea “B” para 4,00 pontos

II. Republicar o Resultado da 2ª Etapa (Análise de Títulos) para a opção de emprego público 031 em decorrência do recurso procedente.

Salvador, 11 de novembro de 2019

                                                                                    Comissão do Processo Seletivo
                                                                                             Fundação CEFETBAHIA